

ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Moju

Câmara Municipal de Moju

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023-SRP-CMM

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Mesa Confeccionada em madeira arvoplac MDP 15 mm, acabamento em perfil pvc duas abas 16mm, pés em tubo 50x30 com pintura epóxi, pés niveladores, medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gilson Brito Santos*	45.137.754/0001-26	19/04/2023 - 18:21:29	unidade	mobilux	10	0,08	R\$ 0,80	Sim
JEFERSON MENDES 37155595861	30.886.216/0001-67	25/04/2023 - 15:27:45	MM	MM MARCENARIA	10	560,00	R\$ 5.600,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	10	732,67	R\$ 7.326,70	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 09:39:26	MESA	RS / RS MOVEIS	10	475,00	R\$ 4.750,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	ARTES MÓVEIS	ARTES MÓVEIS	10	732,67	R\$ 7.326,70	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	732,67	R\$ 7.326,70	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:17:14	UND	PRADO	10	732,00	R\$ 7.320,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	JRPM	JRPM	10	732,67	R\$ 7.326,70	Sim

0002 - Mesa de escritório em MDP com perfil ergosoft em PVC, Duas gavetas com fechadura, acompanha chave reserva. Estrutura em aço com pintura eletrostática a pó e pés nivelados. Altura: 75cm Largura: 120cm Profundidade: 60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JEFERSON MENDES 37155595861	30.886.216/0001-67	25/04/2023 - 15:27:45	MM	MM MARCENARIA	10	933,00	R\$ 9.330,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	10	866,05	R\$ 8.660,50	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 09:39:47	MESA	RS / RS MOVEIS	10	570,00	R\$ 5.700,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	KAPESBERG	KAPESBERG	10	866,05	R\$ 8.660,50	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	866,05	R\$ 8.660,50	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:18:32	UND	PRADO	10	866,00	R\$ 8.660,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	JRPM	JRPM	10	866,05	R\$ 8.660,50	Sim

0003 - Mesa em L para escritório 120 X 120, material MDP 15mm, Comprimento 120 cm, Altura 74 cm, Largura 61.5 cm com 3 gavetas. – Tampo MDP 15mm com perfil Ergonosoft 180°, Retaguarda em MDP 15mm, Pé em aço tipo W em chapas #20 e #24 (0,90mm) e (0,60mm), Pé central em chapa #24 (0,60mm), 4 almofadas para acabamento interno do pé em PVC, 4 sapatas em PVC, 3 passa fios em PVC, 5 ponteiras niveladoras, Pés com pintura eletrostática a pó (tinta híbrida) em todas as cores.

Página 1 de 22



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JEFERSON MENDES 37155595861	30.886.216/0001-67	25/04/2023 - 15:27:45	MM	MM MARCENARIA	10	1.060,00	R\$ 10.600,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	10	1.544,33	R\$ 15.443,30	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 09:40:17	MESA	RS / RS MOVEIS	10	950,00	R\$ 9.500,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	ARTANY	ARTANY	10	1.544,33	R\$ 15.443,30	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	1.544,33	R\$ 15.443,30	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:19:17	UND	MARZO	10	1.544,33	R\$ 15.443,30	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	JRPM	JRPM	10	1.544,33	R\$ 15.443,30	Sim

0004 - Mesa para Impressora - Confeccionada em MDF bordas coladas em sistema Hot Melt, pés niveladores para ajuste junto ao piso. Acabamentos em ABS, pés do tipo metal em metalon com pintura eletrostática. Dimensões L: 0,60 | A: 0,75 | P: 0,45 – Mts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JEFERSON MENDES 37155595861	30.886.216/0001-67	25/04/2023 - 15:27:45	MM	MM MARCENARIA	10	703,00	R\$ 7.030,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	10	405,40	R\$ 4.054,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 09:42:47	MESA	RS / RS MOVEIS	10	342,00	R\$ 3.420,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	B&A BENTO	B&A BENTO	10	405,40	R\$ 4.054,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	405,40	R\$ 4.054,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:19:46	UND	MARZO	10	405,40	R\$ 4.054,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	JRPM	JRPM	10	405,40	R\$ 4.054,00	Sim

0005 - Mesa de reunião retangular, medindo 2000x1000x750mm. Produzida em MDF MAPLE com 18 mm de espessura, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão. Cantos arredondados e bordas em fita de PVC com 02 mm de espessura e cantos arredondados. Três suportes para passagem de fiação sobre o tampo e base de apoio inferior com 500 mm altura. Estrutura em tubo de aço formato I, sendo a base e três colunas em tubo oblongo de aproximadamente 29 x 58 x 1,20 mm, chapas destacáveis de fechamento tipo calhas para passagem de cabos de energia e comunicação, com furação aproximada de 6 mm para cada losango, perfazendo uma faixa de aproximadamente 60 mm ao centro das calhas na vertical, com furos intercalados. Margem de 40 mm no topo e na base, para refrigeração dos mesmos. Fechamento dos tubos em sapatas de polipropileno e pés com regulagem de nível. Tratamento químico anti- ferrugem e desengraxante em toda parte metálica e acabamento em pintura eletrostática a pó.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JEFERSON MENDES 37155595861*	30.886.216/0001-67	25/04/2023 - 15:27:45	MM	MM MARCENARIA	4	805,00	R\$ 3.220,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	MESA DE ESCRITÓRIO REUNIÃO RETANGULAR	EURO CROÁCIA	4	3.140,70	R\$ 12.562,80	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 09:43:40	MESA	RS / RS MOVEIS	4	2.280,00	R\$ 9.120,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	NETMOBIL	NETMOBIL	4	3.140,70	R\$ 12.562,80	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RS MOVEIS	RS MOVEIS	4	3.140,70	R\$ 12.562,80	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:21:04	UND	PANDIN	4	3.140,70	R\$ 12.562,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	JRPM	JRPM	4	3.140,70	R\$ 12.562,80	Sim

0006 - Armário com 03 prateleiras reguláveis. Reforço nas portas. Capacidade de 40kgf por prateleira. Chapa 26, com fechadura. Medidas: 1500mm alt. x 750mm larg. x 350mm prof.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	5	1.153,00	R\$ 5.765,00	Sim



P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001- 00	27/04/2023 - 09:44:27	ARMARIO	só aço / só aço	5	800,00	R\$ 4.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001- 21	28/04/2023 - 10:10:35	NETMOBIL	NETMOBIL	5	1.153,00	R\$ 5.765,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI- EPP	23.493.764/0001- 61	28/04/2023 - 16:53:01	SÓ AÇO	SÓ AÇO	5	1.153,00	R\$ 5.765,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001- 43	28/04/2023 - 16:22:37	UND	SÓ AÇO	5	1.153,00	R\$ 5.765,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	5	1.153,00	R\$ 5.765,00	Sim

0007 - Armário com 04 prateleiras reguláveis. Reforço nas portas. Capacidade de 50kgf por prateleira. de chapas 26 com fechadura conjugada a maçaneta. Medidas: 1980mm alt. X 1200mm larg. x 470mm prof.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001- 12	26/04/2023 - 11:44:24	ELITE AÇO	ELITE AÇO	5	1.146,00	R\$ 5.730,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001- 00	27/04/2023 - 09:45:20	ARMARIO	só aço / só aço	5	1.200,00	R\$ 6.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001- 21	28/04/2023 - 10:10:35	NETMOBIL	NETMOBIL	5	1.146,00	R\$ 5.730,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001- 43	28/04/2023 - 16:23:14	UND	SÓ AÇO	5	1.146,00	R\$ 5.730,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	5	1.146,00	R\$ 5.730,00	Sim

0008 - Estante de Aço 40 cm com 6 Prateleiras Reguláveis. Suporta até 30 kg distribuídos por prateleira e 120 kg no total. Espessura: Prateleira de chapa 26 e coluna de chapa 20. Medidas aproximadas: altura 1830mm x largura 920mm x profundidade 400mm. Prateleiras com 3 dobras nas laterais e reforço central. Pintura eletrostática a pó automatizada com fosfatização.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001- 12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	5	640,00	R\$ 3.200,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001- 00	27/04/2023 - 09:45:46	ESTANTE	só aço / só aço	5	550,00	R\$ 2.750,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001- 21	28/04/2023 - 10:10:35	MOVEIMAQ	MOVEIMAQ	5	467,00	R\$ 2.335,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI- EPP	23.493.764/0001- 61	28/04/2023 - 16:53:01	SÓ AÇO	SÓ AÇO	5	467,00	R\$ 2.335,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001- 43	28/04/2023 - 16:25:11	UND	SÓ AÇO	5	467,00	R\$ 2.335,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	5	467,00	R\$ 2.335,00	Sim

0009 - Arquivo para pasta suspensa em MDF maple - 520x600x1400mm. Arquivo em madeira MDF para pastas suspensas com quatro gavetas medidas aprox. 520x600x1400mm (LPA), construído em MDF maple 15mm, revestido nas duas faces. composto por quatro gavetas, em MDF maple 15mm, revestido nas faces, com corredeiras metálicas telescópicas, puxadores metálico tipo concha embutidos, suportes para pastas suspensas em ferro quadrado maciço de 1/4", sistema de fechadura frontal, para fechamento simultâneo das gavetas. fundo fechado e posicionado entre as laterais bordas revestidas em PVC. A montagem do móvel deverá ser executada através de dispositivo castanha e pino, com bucha expansível 08 mm, não apresentando externamente parafusos, sob o móvel deverão ser colocados 4 rodízios de 50 mm, em gel translúcido, com perfil paralelo, rolamentos nos eixos e suporte cromado, com uma capacidade de carga de 50 kg. dois rodízios com trava e dois de giro livre.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001- 12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	5	1.102,77	R\$ 5.513,85	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001- 00	27/04/2023 - 09:46:05	ARQUIVO	modelo moveis / modelo moveis	5	1.110,00	R\$ 5.550,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001- 21	28/04/2023 - 10:10:35	KAPESBERG	KAPESBERG	5	1.102,77	R\$ 5.513,85	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001- 43	28/04/2023 - 16:26:12	UND	PRADO	5	1.102,77	R\$ 5.513,85	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	01/05/2023 - 23:16:12	JRPM	JRPM	5	1.102,77	R\$ 5.513,85	Sim

0010 - Armário Alto em Aço - Descrição: todo em chapa 24, com 02 portas de abrir com reforços internos tipo ômega e puxadores estampados nas portas no sentido vertical, com acabamento em PVC, contendo 04 prateleiras, sendo 01 fixa e 03 com regulagem de altura do tipo cremalheira, com fechadura cilíndrica e pintura eletrostática a pó. Dimensões mínimas: Altura: 198cm, Largura: 90cm, Profundidade: 40cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	3	1.489,00	R\$ 4.467,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 09:46:26	ARMARIO	modelo moveis / modelo moveis	3	2.185,00	R\$ 6.555,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	MOVEIMAQ	MOVEIMAQ	3	1.489,16	R\$ 4.467,48	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:27:27	UND	SÓ AÇO	3	1.489,16	R\$ 4.467,48	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	3	1.489,16	R\$ 4.467,48	Sim

0011 - Arquivo de Aço 4 Gavetas em Chapa 26 Cinza, Altura (cm): 133cm, Largura (cm): 46cm, Profundidade (cm): 49cm, Material: Aço, Acabamento: Pintura eletrostática a pó, sistema de fechamento com 02 chaves, gavetas 04 unidades, cap. Mínima p/ gaveta 25kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	3	1.068,07	R\$ 3.204,21	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:41:24	ARQUIVO	só aço / só aço	3	900,00	R\$ 2.700,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	ULTRA MÓVEIS	ULTRA MÓVEIS	3	1.068,07	R\$ 3.204,21	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	SÓ AÇO	SÓ AÇO	3	1.068,07	R\$ 3.204,21	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:28:12	UND	SÓ AÇO	3	1.068,07	R\$ 3.204,21	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	3	1.068,07	R\$ 3.204,21	Sim

0012 - Cadeira secretária, Estrutura em Aço, Revestimento tecido, acabamento Tecido, Material do assento em espuma de alta densidade. Regulável, Encosto fixo e reclinável, Recursos: Giratória, reclinável, Rodízios. Peso suportado pelo produto Até 120 kg. peso do produto 06 kg. Dimensões aproximadas: Largura 50,8 cm. Altura 89 cm. Profundidade 40,6 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	CADEIRA GIRATÓRIO	PLAXMETAL	10	708,00	R\$ 7.080,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:41:46	CADEIRA	RS / RS MOVEIS	10	665,00	R\$ 6.650,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	ESTILOS MÓVEIS	ESTILOS MÓVEIS	10	708,00	R\$ 7.080,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	708,00	R\$ 7.080,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:28:57	UND	PLAXMETAL	10	708,00	R\$ 7.080,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	10	708,00	R\$ 7.080,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	02/05/2023 - 08:35:56	Fortt Braga	Fortt Braga	10	650,00	R\$ 6.500,00	Sim

0013 - Cadeira longarina de 3 lugares, assento e encosto com espuma injetada e tecido, estrutura em aço colunas dupla, com pintura epóxi eletrostática. Cor da estrutura: preta. Braços: fixo em poliuretano e alma em aço. Capacidade mínima: 130kg por lugar, Dimensões aproximadas: largura 190cm - altura 92cm - profundidade 63cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	5	1.235,00	R\$ 6.175,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:42:06	CADEIRA	RS / RS MOVEIS	5	950,00	R\$ 4.750,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	META/WOOD ECOFLEX	META/WOOD ECOFLEX	5	1.235,33	R\$ 6.176,65	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RS MOVEIS	RS MOVEIS	5	1.235,33	R\$ 6.176,65	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:31:27	UND	RS MÓVEIS	5	1.235,33	R\$ 6.176,65	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	5	1.235,33	R\$ 6.176,65	Sim

0014 - Longarina com 03 lugares de Cadeira Plástica, em polipropileno no assento e encosto, com as medidas aproximadas: 47cm x 40 cm no assento. Encosto com 46,0 cm de largura X 24,0 cm de altura. O Revestimento do assento e encosto em polipropileno. Peso mínimo suportado 120kg por assento.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	5	1.083,00	R\$ 5.415,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:42:30	longarina	RS / RS MOVEIS	5	760,00	R\$ 3.800,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	META/WOOD ECOFLEX	META/WOOD ECOFLEX	5	1.083,33	R\$ 5.416,65	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RS MOVEIS	RS MOVEIS	5	1.083,33	R\$ 5.416,65	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:32:22	UND	RS MÓVEIS	5	1.083,33	R\$ 5.416,65	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	5	1.083,33	R\$ 5.416,65	Sim

0015 - Cadeira Giratória Escritório Presidente, possui encosto alto com apoio acolchoado para cabeça e pescoço. detalhes em aço e o revestimento em couro sintético, possui regulagem de altura apoio para os braços base giratória e rodízios. ergonômico. DADOS TÉCNICOS: Cadeira Giratória 360°, Assento Regulável, modelo TCEP, Material PU SEAT, Estrutura Aço, Encosto Abs, Assento PU.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	CADEIRA GIRATÓRIO PRESIDENTE -	PLAXMETAL	5	1.398,00	R\$ 6.990,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:43:02	CADEIRA	quality /quality	5	1.123,00	R\$ 5.615,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	FRISOKAR	FRISOKAR	5	1.398,00	R\$ 6.990,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 10:32:51	MULTILASER	MULTILASER	5	2.380,51	R\$ 11.902,55	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:33:04	UND	TORIBIO	5	1.398,00	R\$ 6.990,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	5	1.398,00	R\$ 6.990,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	02/05/2023 - 08:36:15	Fortt Sevilha	Fortt Sevilha	5	1.300,00	R\$ 6.500,00	Sim

0016 - Cadeira plastica sem braço tipo bistrô, dimensões (C x L x A): 51:00 x 43.00 x 89.00 centimetro, resistente a uma carga estatica de 154 kg. certificade pelo inmetro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SECRETÁRIA ERGOPLAX	PLAXMETAL	50	105,00	R\$ 5.250,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:43:26	CADEIRA	tramontina / tramontina	50	85,00	R\$ 4.250,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	Bistrô Paris	Bistrô Paris	50	95,50	R\$ 4.775,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	PISANI	PISANI	50	95,50	R\$ 4.775,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:33:46	UND	TOPPLAST	50	95,50	R\$ 4.775,00	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:16:33	Bistrô	Tramontina	50	95,00	R\$ 4.750,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	50	95,50	R\$ 4.775,00	Sim

0017 - Cadeira estofada fixa, tipo secretária, 4 pés, tubo industrial 7/8", espessura de 1,20mm, sendo o assento e encosto em madeira compensada, espuma injetada de 30mm espessura para encosto e 34mm para o assento, revestidos tecido ou vinil, assento medindo aprox. 410x400mm e encosto 60x290mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	BRISTO	TRAMONTINA	10	390,33	R\$ 3.903,30	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:44:07	CADEIRA	modelo moveis / modelo moveis	10	360,00	R\$ 3.600,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	STILOS MOVEIS	STILOS MOVEIS	10	390,33	R\$ 3.903,30	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	390,33	R\$ 3.903,30	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:36:19	UND	PRADO	10	390,33	R\$ 3.903,30	Sim



0018 - Ar-Condicionado Split 12.000 BTUs – Frio, Eficiência energética classe A, Modos de operação Automático, Material Paineis digital - painéis de alumínio. Motor Elétrico: Cobre e aço Polímero Gabinete: Plástico Polímero evaporador: tubos de cobre com aletas de alumínio. Velocidades 4, Vazão de ar 600 (m³/h), Controle Remoto, Tamanho do ambiente (m²) Até 20 m². Certificação do INMETRO 000615/2012, Recursos: Funções especiais Função Brisa Função Eco Função Siga-me: com um sensor no controle remoto, a função permite que a temperatura desejada seja mantida onde está localizado o controle remoto. Função Lock Função Turbo Função desumidificar Função auto limpeza Filtro proteção ativa. Filtro limpa fácil. Tripla filtragem, Timer agressivo. Timer digital 24 horas. Ajustes automáticos. Compressor Rotativo. Saída de ar, saída regulável de ar. Direcionadores de ar Multidirecional, Funcionamento, Frequência 60 (Hz) Consumo aproximado de energia - 1,085Kw Modo Espera - Standby (49W) Alimentação 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	AR SPLIT ECO UP 12.000 BTUS FRIO	ELGIN	10	3.090,00	R\$ 30.900,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	Split 12.000 Btus Frio Linha Ecoturbo	Electrolux	10	3.090,00	R\$ 30.900,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	AGRATTO	AGRATTO	10	3.090,00	R\$ 30.900,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:37:15	UND	ELETROLUX	10	3.090,00	R\$ 30.900,00	Sim
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	28/04/2023 - 16:45:52	ECO INVERTER	ELGIN/ELGIN	10	2.454,00	R\$ 24.540,00	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:18:33	Split	TCL	10	3.085,00	R\$ 30.850,00	Sim
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	01/05/2023 - 22:38:01	TAC-12CSA2-INV	TCL/TCL	10	3.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	LG	LG	10	3.090,00	R\$ 30.900,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	02/05/2023 - 08:36:31	Fontaine	Fontaine	10	2.500,00	R\$ 25.000,00	Sim

0019 - Ar Condicionado Split Hw 18.000 Btus Frio 220v Digital Inverter digital. Corrente Elétrica de Refrigeração (ampères) 7.8A, Eficiência Energética EER (W/W) 3.48, Potência de Refrigeração (W) 1514W, Vazão de ar (m³/h) 900 Gás Refrigerante R-410A, Classificação Energética (INMETRO) A, Tipo do Condensador Horizontal, Consumo de Energia Procel kWh/mês) 31,8, Controle remoto, Time, Regula velocidade de ventilação, Sleep, Swing, Turbo, Memória, Filtro anti-bactéria, Desumidificação, Proteção anti-corrosão, Frequência 60.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	TAC-18CSA1	TCL	4	4.193,00	R\$ 16.772,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:35	Split 18.000 Btus Frio Linha Ecoturbo	Electrolux	4	4.193,00	R\$ 16.772,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	AGRATTO	AGRATTO	4	4.193,00	R\$ 16.772,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:37:47	UND	ELETROLUX	4	4.193,00	R\$ 16.772,00	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:19:59	Split Inverter	Agratto	4	4.190,00	R\$ 16.760,00	Sim
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	01/05/2023 - 22:37:56	18CSA2-INV	TCL / TCL	4	4.000,00	R\$ 16.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	LG	LG	4	4.193,00	R\$ 16.772,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	02/05/2023 - 08:39:12	Electrolux	Electrolux	4	5.150,00	R\$ 20.600,00	Sim

0020 - Ar-Condicionado Split Inverter 24.000 BTUs - Frio Filtro Full HD Digital, com tecnologia Virus Doctor que elimina ácaros e acaba com 99,9% dos vírus da gripe influenza A (H1N1), influenza B (vírus causador da gripe comum) e também do vírus tipo corona, filtro Full HD com timer (programação de até 24 horas), controle remoto, função swing e 04 modos de operação Auto/Cool/Fan/Dry. - Digital Inverter Tipo de ar condicionado, Split, Capacidade 24.000 BTU, Ciclo Frio, Potência 2080 W. Eficiência energética classe A, Velocidades 4 Baixa/Média/Alta/Turbo. Vazão de ar 1026 m³/h. Temperatura 16°C-30°C. Controle Remoto Recursos, Filtro Full HD 80. Timer Direcionadores de ar Horizontal, Vertical: Automático. Funcionamento. Consumo aproximado de energia 44,0 kwh/mês. Alimentação 220 Volts, Nível de ruído 44.0 / 30.0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	TAC-24CSA1	TCL	4	5.823,00	R\$ 23.292,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Split Inverter TCL 24.000 BTUs Frio	TCL	4	5.823,33	R\$ 23.293,32	Sim



P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	AGRATTO	AGRATTO	4	5.823,33	R\$ 23.293,32	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:39:25	UND	ELETROLUX	4	5.823,33	R\$ 23.293,32	Sim
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	01/05/2023 - 22:37:49	24CSA2-INV	TCL / TCL	4	5.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	LG	LG	4	5.823,33	R\$ 23.293,32	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	02/05/2023 - 08:39:42	Elgin	Elgin	4	6.230,00	R\$ 24.920,00	Sim

0021 - Ar Condicionado Split HW 30.000 BTUs Só Frio 220V - filtro 3M HAF, filtro de carvão ativado. com minicondensadora Cyclone 38K. Área do Ambiente m² 50 m², Capacidade (BTU/h) 30.000 BTUs, Classificação Energética Classe B, Gás Refrigerante R410- A Gás Ecológico tecnologia Convencional Voltagem 220V – Monofásico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	AR SPLIT 30.000	ELGIN	4	7.059,67	R\$ 28.238,68	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	AirVolution 30000 BTU/h Frio	Midea	4	7.059,67	R\$ 28.238,68	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	AGRATTO	AGRATTO	4	7.059,67	R\$ 28.238,68	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:40:20	UND	ELETROLUX	4	7.059,67	R\$ 28.238,68	Sim
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	01/05/2023 - 22:38:54	TAC-30CSA1	TCL / TCL	4	6.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	LG	LG	4	7.059,67	R\$ 28.238,68	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	02/05/2023 - 08:40:02	Philco	Philco	4	6.200,00	R\$ 24.800,00	Sim

0022 - Ventilador de Parede Diâmetro 50 cm, pás Plástico, Motor weg 200W de cobre eletrolítico puro super silencioso + INMETRO. Trava para ser usado como fixo ou oscilante (direita / esquerda) Possui trava de inclinação para ângulo perfeito Controle de velocidade: Gradativo (controle total de 0% a 100% de potência) Rotação: 1500 rpm Diâmetro da grade: 500mm (50cm) Protetor térmico, Produto certificado INMETRO Acompanha controle de parede com dimmer para regulação da velocidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	VENT 50CM VENTISOL PAREDE NEW	VENTISOL	10	405,33	R\$ 4.053,30	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	VENT 50CM VENTISOL PAREDE	VENT 50CM VENTISOL PAREDE	10	405,33	R\$ 4.053,30	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	VENTISOL	VENTISOL	10	405,33	R\$ 4.053,30	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:41:20	UND	VENTISOL	10	405,33	R\$ 4.053,30	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:21:43	Parede	Ventisol	10	400,00	R\$ 4.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	VENTISOL	VENTISOL	10	405,33	R\$ 4.053,30	Sim

0023 - Ventilador De Teto 3 Pás - Pás em Plástico de Engenharia, Motor e Haste em Aço Tratado: Aço tratado com pintura eletrostática. Lustre Para uma Lâmpada, Chave de controle de velocidade, reversão e iluminação. Especificações técnicas: Cor: Transparente Potência: 130W Rotação: 430 Rpm Ar: 2,31m³/s Hélice: 960mm Consumo aproximado de Energia: 2,76kWh/mês Peso: 2,6 Kg Voltagem: 127V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	Wind Light Transparente	VENTISOL	10	520,00	R\$ 5.200,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Teto 3 Pás Wind Light	VENTISOL	10	357,83	R\$ 3.578,30	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:41:55	UND	VENTISOL	10	357,83	R\$ 3.578,30	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	VENTISOL	VENTISOL	10	357,83	R\$ 3.578,30	Sim

0024 - Ventilador de chão -Características Gerais: Sistema de Repelente Líquido, 3 velocidades, 4 inclinações verticais, Comprimento cabo: 1,40m. Grade Removível. Quantidade de pás 6, Diâmetro (cm) 40cm. Tensão/Voltagem 110V ou 220V Potência (W) 130W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	VTX-40C 40cm 3 Velocidades	MONDIAL	5	540,00	R\$ 2.700,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Ventilador De Coluna Preto 50Cm	VENTISOL	5	434,00	R\$ 2.170,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	VENTISOL	VENTISOL	5	434,00	R\$ 2.170,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:42:28	UND	MONDIAL	5	434,00	R\$ 2.170,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	VENTISOL	VENTISOL	5	434,00	R\$ 2.170,00	Sim

0025 - Micro-ondas 20L. Menu descongelar, com apenas. Tecla potência/porções. Tecla Início +30s. Programação de tempo rápida e descomplicada. Função Relógio, ajuste da hora, função mudo. Trava de segurança, tecla que permite travar o acionamento do aparelho. Função tira odor. Função manter aquecido. Capacidade (em litros) 20l Potência 1150W Certificação do INMETRO BRA 16/03071. Frequência 60Hz. Alimentação 110 Volts, Com dimensões aproximadas de: Largura 45,5 cm. Altura 26,24 cm. Profundidade 34,8 cm. Diâmetro do prato 24.5 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	NN-ST25LWRUK	PANASONIC	2	803,67	R\$ 1.607,34	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	MTO30 - 20L - Branco	Electrolux	2	803,67	R\$ 1.607,34	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	PHILCO	PHILCO	2	803,67	R\$ 1.607,34	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:43:10	UND	PHILCO	2	803,67	R\$ 1.607,34	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	MIDEA	MIDEA	2	803,67	R\$ 1.607,34	Sim

0026 - Fogão 4 bocas industrial - palhadores e bases dos queimadores em ferro fundido, mesa de aço carbono, perfil de 50mm pintada na cor preto fosco - trempe de ferro fundido 300x300mm, pintada na cor preta, registros de gás com anêis expostos de fácil manuseio, volume o forno 109 litros, ou superior, puxador ergonômico na porta do forno, travamento mecânico na porta do forno, prateleira removível e regulável no forno, pés fixo, mesa, bandeja e corpo do produto em pintura epóxi, baixa pressão, grelha fundida 30/30, queimador 2 duplo e 2 simples, gambiarra pintada ou zincada, registro cromado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	4 Bocas com Forno Tampa Inox	Gastromixx	2	3.167,00	R\$ 6.334,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:44:50	fogão	só aço / só aço	2	3.811,00	R\$ 7.622,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Fogão industrial 4 bocas com forno	CRISTALAÇO	2	3.167,00	R\$ 6.334,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	VENANCIO	VENANCIO	2	3.167,00	R\$ 6.334,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:43:56	UND	VENÂNCIO	2	3.167,00	R\$ 6.334,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	CRISTAL AÇO	CRISTAL AÇO	2	3.167,00	R\$ 6.334,00	Sim

0027 - Bebedouro Industrial Coluna. Para uso direto ao chão, sem necessidade de uso de suportes ou bancadas. Reservatório com capacidade de 50 litros de água gelada. Aparador (bica) de água em chapa de aço inox com dreno para saída. Revestimento externo em aço inox. Serpentina interna para esfriamento da água no reservatório em aço inox 304, própria para contato com a água (não usa cobre). Tomada com 3 pinos, conforme norma ABNT/NBR/603351. Compressor 1/10 HP 1,6 A (127V) e 0,7 A (220V), 220 W. Gás ecológico R134A. Certificado pelo INMETRO. Atende as exigências legais sobre fornecimento de água conforme Lei 6514, NR 18:18.4.2.11.4, 18.37.2.1, 18.37.2.3 e NR24: 24.7.1.1. As empresas devem garantir nos locais de trabalho suprimento de água potável e fresca em quantidade superior a 1/4 de litro (250ml) por hora/homem trabalho. Um filtro de carvão ativado com prata coloidal (fácil instalação). Saída de água para o esgoto pré-instalada. Manual de instrução.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	Bebedouro Industrial 50 Litros	AQUAMAX	2	3.600,00	R\$ 7.200,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Industrial 50 Litros	Nardin	2	2.940,00	R\$ 5.880,00	Sim
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	05.490.249/0001-46	28/04/2023 - 16:23:15	BEL050	BELFRIO	2	2.266,35	R\$ 4.532,70	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:44:37	UND	FRISEL	2	2.940,00	R\$ 5.880,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	2	2.940,00	R\$ 5.880,00	Sim



0028 - Filtro para bebedouro industrial. Com capacidade de 50 litros, vida útil mínima de 4000 litros ou seis meses. Com composto de carvão ativo. Redução de cloro maior ou igual a 75%.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	Igatu 569 Até 120l/h	IGATU	4	450,00	R\$ 1.800,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Filtro / Refil Para Bebedouro Industrial	AQUAFRESCH	4	449,67	R\$ 1.798,68	Sim
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA*	05.490.249/0001-46	28/04/2023 - 16:23:52	MULTIUSO	MULTIUSO	4	150,00	R\$ 600,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:45:16	UND	FRIBEL	4	449,67	R\$ 1.798,68	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	IGATU	IGATU	4	449,67	R\$ 1.798,68	Sim

0029 - Bebedouro industrial em inox. Com 03 torneiras, capacidade de 100 lts, aparador de água frontal em chapa de aço inox com ralo, reservatório d água em PP atóxico, controle de temperatura da água Dimensões mínimas: comp.72 x alt.144 x prof. 72cm, isolamento em EPS1 gás ecológico R 134ª unidade condensadora.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	100 Litros 3 Torneiras Com Filtro	Frisbel	2	4.100,00	R\$ 8.200,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:45:24	BEBEDOURO	só aço / só aço	2	3.906,40	R\$ 7.812,80	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Bebedouro Industrial 100 Litros	AQUAMAX	2	4.069,37	R\$ 8.138,74	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	KNOX	KNOX	2	4.069,37	R\$ 8.138,74	Sim
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	05.490.249/0001-46	28/04/2023 - 16:24:33	BEL100	BELFRIO	2	2.559,35	R\$ 5.118,70	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:46:04	UND	FRISEL	2	4.069,37	R\$ 8.138,74	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	2	4.069,37	R\$ 8.138,74	Sim

0030 - Freezer Horizontal 2 Portas - 519 litros, controle eletrônico, com 4 rodinhas nos pés, classificação energética A, interior feito com liga metálica de alta resistência à corrosão. Função: Refrigerador, Congelador, Pannel Externo. Eficiência energética classe, Potência 150 w. Consumo mensal aproximado de energia 70.41 kwh Standby: 0.35 kwh, Voltagem 220 Volts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	CHB53EBBNA	CONSUL	2	5.804,33	R\$ 11.608,66	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	519 Litros Branco - CHB53EB	CONSUL	2	5.804,33	R\$ 11.608,66	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	CONSUL	CONSUL	2	5.804,33	R\$ 11.608,66	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:46:47	UND	ELETROLUX	2	5.804,33	R\$ 11.608,66	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	ELECTROLUX	ELECTROLUX	2	5.804,33	R\$ 11.608,66	Sim

0031 - Refrigerador vertical combinado, linha branca, sistema de refrigeração "frostfree", voltagem 110 V ou 220 V (conforme demanda). O refrigerador deverá possuir selo INMETRO apresentando classificação energética "A" no Programa Nacional de Conservação de Energia Elétrica - PROCEL, conforme estabelecido na Portaria n.º20, de 01 de fevereiro de 2006. Capacidade total (volume interno): mínima de 300 litros. Gabinete externo do tipo monobloco e portas revestidas em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática (em pó), na cor branca. Sistema de isolamento térmico em espuma de poliuretano injetado no gabinete e nas portas. Gabinete tipo "duplex" com duas (2) portas (freezer e refrigerador). Partes internas revestidas com painéis plásticos moldados com relevos para suporte das prateleiras internas deslizantes. Conjunto de prateleiras de vidro temperado removíveis e reguláveis. Prateleiras da porta e cestos plásticos, removíveis e reguláveis. Gaveta plástica para acondicionamento de fruta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	REF 300L CONSUL 1P F.FREE CLA CRB36A	CONSUL	2	4.980,00	R\$ 9.960,00	Sim



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	CRM39AB Duplex	CONSUL	2	2.272,67	R\$ 4.545,34	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 10:32:52	CONSUL	CONSUL	2	3.989,29	R\$ 7.978,58	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:47:28	UND	ELETROLUX	2	2.272,00	R\$ 4.544,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	ELECTROLUX	ELECTROLUX	2	2.272,67	R\$ 4.545,34	Sim

0032 - Frigobar 120 litros compacto, cor branco, dimensões altura: 86,00cm, largura: 48,00cm, profundidade: 52,00cm, alimentação 110v, classificação energética Inmetro A. (com condensadora de cobre). Demais especificações de acordo as normas do INMETRO e selo Procel de economia de energia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	FRIGOBAR 117L CONSUL - CRC12CBANA	CONSUL	2	3.600,00	R\$ 7.200,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Frigobar 122 Litros Branco RE120	ELECTROLUX	2	1.773,33	R\$ 3.546,66	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 10:32:52	ELECTROLUX	ELECTROLUX	2	3.434,08	R\$ 6.868,16	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:48:31	UND	ELETROLUX	2	1.773,33	R\$ 3.546,66	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	ELECTROLUX	ELECTROLUX	2	1.773,33	R\$ 3.546,66	Sim

0033 - Liquidificador – Capacidade mínima do copo: 2L, com ajuste de velocidade variável (multivelocidade), botão para triturar gelo, copo em acrílico (SAN), base em polipropileno, Lâmina removível serrilhada 04 pontas em aço inoxidável, potência mínima de 550W, com filtro acessório. 110v. Cor: a escolher.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	LIQ MONDIAL POWER BLACK 2L 550W L-29	MONDIAL	2	513,00	R\$ 1.026,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Liquidificador Turbo Inox L-1100 BI	MONDIAL	2	513,33	R\$ 1.026,66	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:49:18	UND	MONDIAL	2	513,33	R\$ 1.026,66	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	MONDIAL	MONDIAL	2	513,33	R\$ 1.026,66	Sim

0034 - Computador Completo, Microcomputador Gabinete Atx Slim com o Processador Intel Core i5, 3.30 GHz, 6M Cachê, Memória RAM 8Gb Pc3 10600, Drive de Mídia Óptica DVD/Rw, Disco Rígido de 1tb Sata 7200 RPM, Dispositivo de Vídeo Vga, Dispositivo de Rede Gigabit, Dispositivo de Áudio High Definition, Teclado USB Padrão Abnt2 Brasil, Mouse USB Óptico com Scroll, Monitor de 18,5" LCD Led Resolução Mínima 1360 X 768 a 60 Hz.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	Computador Completo Intel Core i5	BEST BOY	10	6.851,00	R\$ 68.510,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Computador Completo Intel i5	Q7 Informática	10	6.851,67	R\$ 68.516,70	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	BRAZIL PC	BRAZIL PC	10	6.851,67	R\$ 68.516,70	Sim
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	28/04/2023 - 12:55:52	BR200	Techno	10	5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:50:16	UND	FLEX COMPUTER	10	6.851,67	R\$ 68.516,70	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	POSITIVO	POSITIVO	10	6.851,67	R\$ 68.516,70	Sim
SENSUS X TECNOLOGIA S.A	05.633.697/0001-51	02/05/2023 - 06:26:41	BRAZIL PC RIO PC	BRAZIL PC	10	6.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
US EMPREENDIMENTOS LTDA	22.648.969/0001-06	02/05/2023 - 08:04:50	GT-07	GOLDENTEC	10	5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030	47.499.050/0001-29	02/05/2023 - 08:07:23	10700	CONCÓRDIA	10	6.200,00	R\$ 62.000,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:07:48	Intel i7 2600	PRÓPRIA	10	6.000,00	R\$ 60.000,00	Sim



A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	02/05/2023 - 08:40:36	Fácil PC	Fácil PC	10	6.450,00	R\$ 64.500,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	----------	---------------	-----

0035 - Notebook core Intel Core i7, 8GB - 256GB SSD 15,6"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	45.853.627/0001-23	24/04/2023 - 13:52:45	ASUS X513 EAEJ3010	ASUS X513 EAEJ3010	5	5.081,30	R\$ 25.406,50	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	AN515-57-740K	ACER GAMER	5	7.128,00	R\$ 35.640,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/04/2023 - 09:53:10	LENOVO/ IDEA PAD i71165G7	LENOVO	5	4.985,00	R\$ 24.925,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Notebook Book Intel Core i7	Samsung	5	7.128,33	R\$ 35.641,65	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	DELL	DELL	5	7.173,13	R\$ 35.865,65	Sim
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	28/04/2023 - 12:56:11	Ideapad 3i	Lenovo	5	5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim
PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	37.090.234/0001-87	28/04/2023 - 13:39:55	Ideapad 3i	Lenovo	5	5.464,00	R\$ 27.320,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/04/2023 - 13:41:18	A515-54-76NA	ACER	5	7.128,33	R\$ 35.641,65	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:52:18	UND	POSITIVO	5	7.128,00	R\$ 35.640,00	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:25:26	Notebook	Sansung book	5	7.125,00	R\$ 35.625,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	POSITIVO	POSITIVO	5	7.128,33	R\$ 35.641,65	Sim
US EMPREENDIMENTOS LTDA	22.648.969/0001-06	02/05/2023 - 08:05:21	CORE I7 VIVO BOOK X513EA-EJ3010W	ASUS	5	5.500,00	R\$ 27.500,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:07:50	IdeaPad 3i	Lenovo	5	13.000,00	R\$ 65.000,00	Sim
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	02/05/2023 - 08:09:08	Lenovo 82MFS00100*	Lenovo 82MFS00100*	5	5.500,00	R\$ 27.500,00	Sim
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030	47.499.050/0001-29	02/05/2023 - 08:13:19	5 A515	ACER	5	7.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	02/05/2023 - 08:34:32	3i	lenovo	5	8.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	02/05/2023 - 08:40:47	Acer	Acer	5	6.450,00	R\$ 32.250,00	Sim

0036 - Impressora Multifuncional Laser - Funções: impressão, digitalização e cópia. Tela Display LCD monocromático de 5 linhas/22 caracteres. Memória (padrão / máxima): 64 MB/320 MB. Velocidade de Impressão (máxima): Até 40 ppm. Resolução de impressão (máxima): Até 1200 x 1200 dpi. Interface Ethernet e USB Impressão. Emuladores: PCL6, BR- Script3, IBM Proprinter, Epson FX. Capacidade de Impressão Duplex: Sim. Capacidade de Entrada de Papel (máxima): Bandeja com capacidade para 250 folhas. Bandeja multiuso com capacidade para 50 folhas. Capacidade de Saída (máxima): 150 folhas (face para baixo), 1 folha (face para cima) Alimentador Automático de Documentos (ADF): Até 50 páginas Cópia. Velocidade de Cópia (máxima): Até 40 com resolução de Cópia (máxima): 1200 x 600 dpi. Redução/Ampliação de Cópia: De 25 a 400%, em incrementos de 1%. Opções de Cópia: Cópias Ordenadas, N em 1, Múltiplas (até 99) Cópia de Documentos de Identidade (RG) Scanner Tipo de Scanner: Mesa Plana Colorida (Vidro) com Alimentador.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	45.853.627/0001-23	24/04/2023 - 13:53:28	HP LASERJET MFP-M432FDN	HP LASERJET MFP-M432FDN	7	5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	I Laser DCP-L5502DN,	BROTHER	7	6.800,00	R\$ 47.600,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	27/04/2023 - 21:52:06	HP LASERJET PRO 4103FDW	HP LASERJET PRO 4103FDW	7	6.656,80	R\$ 46.597,60	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/04/2023 - 09:53:10	BROTHER DCP-L5652DN	BROTHER	7	4.985,00	R\$ 34.895,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Multifuncional Laser DCP-L5502DN	BROTHER	7	6.800,00	R\$ 47.600,00	Sim



P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	BROTHER	BROTHER	7	6.800,00	R\$ 47.600,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:52:49	UND	HP	7	6.800,00	R\$ 47.600,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	28/04/2023 - 16:59:10	L6702DW	BROTHER / BROTHER	7	7.000,00	R\$ 49.000,00	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:27:53	Multifuncional laser	Brother DCP L5502DN	7	6.795,00	R\$ 47.565,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	29/04/2023 - 16:50:27	DCP-L5652dn	BROTHER	7	4.200,00	R\$ 29.400,00	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	01/05/2023 - 12:26:24	BM5100fdw	PANTUN	7	3.500,00	R\$ 24.500,00	Sim
Carlos Cesar de Moraes Informatica	33.011.597/0001-29	01/05/2023 - 18:51:55	HP LASERJET PRO M428FDW	HP / HP	7	5.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	01/05/2023 - 22:39:48	M428FDW	HP/HP	7	4.000,00	R\$ 28.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	EPSON	EPSON	7	6.800,00	R\$ 47.600,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:08:17	HP 4103	HP	7	11.000,00	R\$ 77.000,00	Sim

0037 - Impressora Multifuncional Monocromática Laser – Funções: impressão, digitalização e cópia. Tecnologia de Impressão: Laser eletrofotográfico. Velocidade Máxima em Preto (ppm): Até 21 ppm. Resolução (máxima) em dpi: Até 2400 x 600 dpi. Tempo de Impressão da Primeira Página: Menos de 10 segundos. Velocidade do Processador: 200 MHz. Memória Padrão: 16 MB. Emulação: GDI. Impressão Duplex: Manual. Capacidade da Bandeja de Papel: 150 folhas. Capacidade de Saída do Papel: 50 folhas. Tamanhos do Papel: A4, A5, Carta e Ofício. Tipos de Papel: Papel normal, fino e reciclado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA*	45.853.627/0001-23	24/04/2023 - 13:54:17	Elgin PANTUM M6550NW	Elgin PANTUM M6550NW	5	2.257,60	R\$ 11.288,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	Multifuncional brother dcp 1602	BROTHER	5	5.311,00	R\$ 26.555,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	27/04/2023 - 21:52:32	BROTHER DCP-B7520DW	BROTHER DCP-B7520DW	5	3.922,00	R\$ 19.610,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA*	30.195.733/0001-90	28/04/2023 - 09:53:10	PANTUM/ M6559NW	PANTUM	5	1.985,00	R\$ 9.925,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Multifuncional HP Laser 135A	HP	5	5.311,67	R\$ 26.558,35	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	BROTHER	BROTHER	5	5.311,67	R\$ 26.558,35	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:53:17	UND	HP	5	5.311,67	R\$ 26.558,35	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	28/04/2023 - 17:00:07	DCP 1602	BROTHER / BROTHER	5	3.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:29:28	Multifuncional laser	Brother 7535DW	5	5.310,00	R\$ 26.550,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	29/04/2023 - 16:50:50	DCP-1602	BROTHER	5	2.500,00	R\$ 12.500,00	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	01/05/2023 - 12:27:10	B225	XEROX	5	3.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
Carlos Cesar de Moraes Informatica	33.011.597/0001-29	01/05/2023 - 18:52:40	HP Laser Jet Pro 4003DW	HP / HP	5	3.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	EPSON	EPSON	5	5.311,67	R\$ 26.558,35	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:08:37	M6559NW	PANTUM	5	4.800,00	R\$ 24.000,00	Sim

0038 - Impressora Jato de Tinta - Impressora Colorida com Tanque de Tinta: Especificações mínimas - Modelo de Referência: L380 Stylus Ecotank ou Superior: Tecnologia de injeção de tinta de 6 cores (ciano, ciano claro, magenta, magenta claro, amarelo e preto) otimizada para impressão de fotos, Resolução: Até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel, Garrafas de tinta originais (inclusas), Rendimento tinta preta mínimo aproximado de 8700 fotos tamanho 10 x 15 cm, 5 garrafas de tinta colorida, Rendimento mínimo aproximadamente 1500 fotográficas tamanho 10 x 15 cm (ciano, ciano claro, magenta, magenta claro e amarelo), Tamanho da gota de tinta: 1,5 picolitros. Velocidade mínima de impressão: Máximo de documentos: 15 ppm em preto e em cores, normal de documentos: 2,6 ppm em preto e em cores, Fotográfica colorida de 10 x 15 cm: 45 seg.,



Fotográfica colorida tamanho Carta / A4: 1 min. 53 seg., Fotográfica colorida tamanho A3 (30 x 42 cm): 3 min. 11 seg.
Capacidade mínima de pa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	45.853.627/0001-23	24/04/2023 - 13:54:55	EPSON L14150	EPSON L14150	5	8.109,00	R\$ 40.545,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	EPSON ECOTANK L3250 WI-FI -	EPSON ECOTANK L3250	5	3.440,00	R\$ 17.200,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/04/2023 - 09:53:10	EPSON/ L3210	EPSON	5	1.545,00	R\$ 7.725,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Multifuncional Epson Ecotank L3250	Epson Ecotank	5	3.440,00	R\$ 17.200,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	EPSON	EPSON	5	3.440,00	R\$ 17.200,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:55:15	UND	HP	5	3.440,00	R\$ 17.200,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	28/04/2023 - 17:02:02	L3250	EPSON / EPSON	5	3.600,00	R\$ 18.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	EPSON	EPSON	5	3.440,00	R\$ 17.200,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:08:58	L18050	Epson	5	16.200,00	R\$ 81.000,00	Sim

0039 - Nobreak 800VA – cor preto, tensão de entrada bivolt, 6 tomadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	UPS COMPACTO XPRO 1000VA	TS SHARA	10	1.083,00	R\$ 10.830,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICIO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:46:04	NO-BREAK	TS SHARA	10	882,95	R\$ 8.829,50	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	27/04/2023 - 21:53:04	FORCELINE OFFICE SECURITY 1200VA	FORCELINE OFFICE SECURITY 1200VA	10	829,50	R\$ 8.295,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Nobreak 800VA NHS Mini 4, Monovol	NHS	10	1.083,33	R\$ 10.833,30	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RAGTECH	RAGTECH	10	1.083,33	R\$ 10.833,30	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/04/2023 - 13:42:04	JBR 800VA BIVOLT	JBR	10	1.083,30	R\$ 10.833,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:56:00	UND	TS SHARA	10	1.083,33	R\$ 10.833,30	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:31:10	STATION II	SMS	10	1.080,00	R\$ 10.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SMS	SMS	10	1.083,33	R\$ 10.833,30	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:09:17	1200VA OFFICE SECURITY	FORCELINE	10	1.800,00	R\$ 18.000,00	Sim
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030	47.499.050/0001-29	02/05/2023 - 08:10:56	MINI 4	NHS	10	900,00	R\$ 9.000,00	Sim

0040 - Nobreak 1.200VA – cor preto, tensão de entrada bivolt, 6 tomadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	UPS COMPACT PRO 1200VA BIVOLT	TS SHARA	10	1.363,67	R\$ 13.636,70	Sim
P P F COMERCIO E SERVICIO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:46:25	NO-BREAK	TS SHARA	10	964,65	R\$ 9.646,50	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	27/04/2023 - 21:53:24	FORCELINE OFFICE SECURITY 1200VA	FORCELINE OFFICE SECURITY 1200VA	10	829,50	R\$ 8.295,00	Sim



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Nobreak Pctop 1200V	Pc Top	10	1.363,67	R\$ 13.636,70	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	RAGTECH	RAGTECH	10	1.363,67	R\$ 13.636,70	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	28/04/2023 - 13:42:57	STATION II 1200VA 27392	SMS	10	1.363,67	R\$ 13.636,70	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:56:28	UND	TS SHARA	10	1.363,00	R\$ 13.630,00	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:32:25	STATION II	SMS	10	1.360,00	R\$ 13.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SMS	SMS	10	1.363,67	R\$ 13.636,70	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:09:51	1200VA OFFICE SECURITY	FORCELINE	10	1.800,00	R\$ 18.000,00	Sim
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030	47.499.050/0001-29	02/05/2023 - 08:13:01	COMPACT PLUS III	NHS	10	1.100,00	R\$ 11.000,00	Sim

0041 - Teclado USB, Padrão Abnt Brasil.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	TECLADO INTELBRAS SEM FIO TSI50	INTELBRAS	20	135,00	R\$ 2.700,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:46:58	teclado	maxprint / maxprint	20	36,00	R\$ 720,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	27/04/2023 - 21:54:37	5+ 015-0041	5+ 015-0041	20	32,75	R\$ 655,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Teclado Movitec OTF-01 USB ABNT2	Movitec	20	73,00	R\$ 1.460,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:57:04	UND	GOLDENTEC	20	73,00	R\$ 1.460,00	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:34:29	TC 204 BASIC	Multilaser	20	70,00	R\$ 1.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	MULTILASER	MULTILASER	20	73,00	R\$ 1.460,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:10:17	Lk 501	Go tech	20	90,00	R\$ 1.800,00	Sim
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	02/05/2023 - 08:10:32	Multilaser TC213	Multilaser TC213	20	80,00	R\$ 1.600,00	Sim

0042 - Mouse USB, Óptico com Scroll.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	LONGITECH	LONGITECH	20	69,00	R\$ 1.380,00	Sim
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	27/04/2023 - 15:47:28	mouse	maxprint / maxprint	20	17,00	R\$ 340,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	27/04/2023 - 21:54:57	EXBOM MS9	EXBOM MS9	20	19,00	R\$ 380,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Mouse óptico usb	Bright	20	33,33	R\$ 666,60	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:57:32	UND	WEIB	20	33,33	R\$ 666,60	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:35:21	MO 300 CLASSIC	Multilaser	20	33,00	R\$ 660,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	MULTILASER	MULTILASER	20	33,33	R\$ 666,60	Sim
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	02/05/2023 - 08:10:35	Multilaser MO312	Multilaser MO312	20	80,00	R\$ 1.600,00	Sim



0043 - HD Portátil 1TB. HDD Disco Rígido USB 3.0 compatível Mac/Pc/Notebook.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SATA	SATA	5	1.020,00	R\$ 5.100,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	27/04/2023 - 22:04:06	A-DATA 1TB	A-DATA 1TB	5	517,92	R\$ 2.589,60	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	HD EXTERNO 1TB Portátil	SEAGATE	5	430,00	R\$ 2.150,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 10:32:52	TOSHIBA	TOSHIBA	5	780,43	R\$ 3.902,15	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:57:54	UND	SATA	5	430,00	R\$ 2.150,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	SEAGATE	SEAGATE	5	430,00	R\$ 2.150,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:11:33	WDBUZG0010BBK	Western digital	5	1.400,00	R\$ 7.000,00	Sim

0044 - Scanner portátil de mesa, Duplex.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	BROTHER	BROTHER	5	2.900,00	R\$ 14.500,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	27/04/2023 - 22:04:33	Canon DR-C225	Canon DR-C225	5	3.140,12	R\$ 15.700,60	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/04/2023 - 09:53:10	Brother DS740D	BROTHER	5	1.985,00	R\$ 9.925,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Scanner portátil DS740D, D	Brother	5	3.100,00	R\$ 15.500,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 10:32:52	BROTHER	BROTHER	5	3.633,89	R\$ 18.169,45	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:58:25	UND	CANON	5	1.865,00	R\$ 9.325,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	29/04/2023 - 16:51:34	DS640	BROTHER	5	2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	BROTHER	BROTHER	5	1.865,00	R\$ 9.325,00	Sim

0045 - Recarga de toner da impressora BROTHER DCP-L2540DW (Gabinete do Presidente)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SEMILAR	SEMILAR	20	130,00	R\$ 2.600,00	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	TN2370	DSI/DSI	20	200,00	R\$ 4.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	20	126,33	R\$ 2.526,60	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:59:02	UND	BROTHER	20	126,33	R\$ 2.526,60	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	29/04/2023 - 16:51:56	TN2370	BROTHER	20	380,00	R\$ 7.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	BROTHER	BROTHER	20	126,33	R\$ 2.526,60	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	L2540	FASTPRINTER-IMPORTADO	20	90,00	R\$ 1.800,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:11:56	tn2370	Premium	20	100,00	R\$ 2.000,00	Sim

0046 - Recarga de toner da impressora BROTHER DCP-L2540DW (Sala do Financeiro)


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SEMILAR	SEMILAR	20	130,00	R\$ 2.600,00	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	TN2370	DSI/DSI	20	200,00	R\$ 4.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	20	126,33	R\$ 2.526,60	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:59:25	UND	BROTHER	20	126,33	R\$ 2.526,60	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	29/04/2023 - 16:52:21	TN2370	BROTHER	20	380,00	R\$ 7.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	BROTHER	BROTHER	20	126,33	R\$ 2.526,60	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	L2540	FASTPRINTER-IMPORTADO	20	90,00	R\$ 1.800,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:12:19	tn2370	Premium	20	100,00	R\$ 2.000,00	Sim

0047 - Recarga de toner da impressora BROTHER DCP-L2540DW (Sala do Secretário Legislativo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SEMILAR	SEMILAR	20	130,00	R\$ 2.600,00	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	TN2370	DSI/DSI	20	200,00	R\$ 4.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	20	126,33	R\$ 2.526,60	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 16:59:52	UND	BROTHER	20	126,33	R\$ 2.526,60	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	29/04/2023 - 16:52:52	TN2370	BROTHER	20	380,00	R\$ 7.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	BROTHER	BROTHER	20	126,33	R\$ 2.526,60	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	L2540	FASTPRINTER-IMPORTADO	20	90,00	R\$ 1.800,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:12:40	tn2370	Premium	20	100,00	R\$ 2.000,00	Sim

0048 - Recarga de toner da impressora BROTHER DCP-1617NW (Recepção)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SEMILAR	SEMILAR	20	130,00	R\$ 2.600,00	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	TN1060	DSI/DSI	20	200,00	R\$ 4.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	20	98,00	R\$ 1.960,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:00:20	UND	BROTHER	20	98,00	R\$ 1.960,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	29/04/2023 - 16:53:23	TN1060	BROTHER	20	300,00	R\$ 6.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	BROTHER	BROTHER	20	98,00	R\$ 1.960,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	1617	FASTPRINTER-IMPORTADO	20	90,00	R\$ 1.800,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:18:30	Tn-1060	Premium	20	80,00	R\$ 1.600,00	Sim

0049 - Recarga de toner da impressora HP LASER JET P1102W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SEMILAR	SEMILAR	20	130,00	R\$ 2.600,00	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	CE285A	DSI/DSI	20	200,00	R\$ 4.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	20	123,00	R\$ 2.460,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:00:47	UND	HP	20	123,00	R\$ 2.460,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	HP	HP	20	123,00	R\$ 2.460,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	1102	FASTPRINTER-IMPORTADO	20	50,00	R\$ 1.000,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:13:25	CEC285	Premium	20	100,00	R\$ 2.000,00	Sim

0050 - Recarga de cartucho da impressora ECOTANK EPSON L3250 - Preto (Sala do Cidadão)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	T544 MAGENTA L3210/3250	EPSON	20	128,17	R\$ 2.563,40	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	T544120	DSI/DSI	20	200,00	R\$ 4.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	20	128,17	R\$ 2.563,40	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:01:19	UND	EPSON	20	128,17	R\$ 2.563,40	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:36:42	Epson T544	Epson	20	128,00	R\$ 2.560,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	EPSON	EPSON	20	128,17	R\$ 2.563,40	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda*	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	3250	FASTPRINTER-IMPORTADO	20	30,00	R\$ 600,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:15:55	T544120	Premium	20	100,00	R\$ 2.000,00	Sim

0051 - Recarga de cartucho da impressora ECOTANK EPSON L3250 - Color (Sala do Cidadão)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	T544 MAGENTA L3210/3250	EPSON	25	128,17	R\$ 3.204,25	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	T544220	DSI/DSI	25	200,00	R\$ 5.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	25	128,17	R\$ 3.204,25	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:01:48	UND	EPSON	25	128,17	R\$ 3.204,25	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:37:35	Epson T544	Epson	25	128,00	R\$ 3.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	EPSON	EPSON	25	128,17	R\$ 3.204,25	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda*	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	3250	FASTPRINTER-IMPORTADO	25	30,00	R\$ 750,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:14:26	T544 COLOR	Premium	25	100,00	R\$ 2.500,00	Sim

0052 - Recarga de cartucho da impressora ECOTANK EPSON L3250 - Preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SEMILAR	SEMILAR	20	130,00	R\$ 2.600,00	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	T544120	DSI/DSI	20	200,00	R\$ 4.000,00	Sim



R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	20	128,17	R\$ 2.563,40	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:02:15	UND	EPSON	20	128,17	R\$ 2.563,40	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:38:15	Epson T544	Epson	20	128,00	R\$ 2.560,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	EPSON	EPSON	20	128,17	R\$ 2.563,40	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda*	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	325	FASTPRINTER-IMPORTADO	20	30,00	R\$ 600,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:14:44	T544120	Premium	20	100,00	R\$ 2.000,00	Sim

0053 - Recarga de cartucho da impressora ECOTANK EPSON L3250 - Color

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SEMILAR	SEMILAR	25	130,00	R\$ 3.250,00	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	T544220	DSI/DSI	25	200,00	R\$ 5.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	25	128,17	R\$ 3.204,25	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:02:43	UND	EPSON	25	128,17	R\$ 3.204,25	Sim
D G NONATO	32.005.278/0001-48	29/04/2023 - 15:38:56	Epson T544	Epson	25	128,00	R\$ 3.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	EPSON	EPSON	25	128,17	R\$ 3.204,25	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda*	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	3250	FASTPRINTER-IMPORTADO	25	30,00	R\$ 750,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:15:19	T544 COLOR	Premium	25	100,00	R\$ 2.500,00	Sim

0054 - Toner da impressora BROTHER DCP-L2540DW (Gabinete do Presidente)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L7 DIGITAL LTDA	48.956.081/0001-24	19/04/2023 - 11:08:44	TN2370	BROTHER	5	520,00	R\$ 2.600,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SEMILAR	SEMILAR	5	130,00	R\$ 650,00	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	TN2370	DSI/CHINAMATE	5	200,00	R\$ 1.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	5	126,33	R\$ 631,65	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:03:08	UND	BROTHER	5	126,33	R\$ 631,65	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	29/04/2023 - 16:54:37	TN2370	BROTHER	5	380,00	R\$ 1.900,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	BROTHER	BROTHER	5	126,33	R\$ 631,65	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	2540	FASTPRINTER-IMPORTADO	5	69,00	R\$ 345,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:16:26	TN-2370	Premium	5	100,00	R\$ 500,00	Sim

0055 - Toner da impressora BROTHER DCP-1617NW (Recepção)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L7 DIGITAL LTDA	48.956.081/0001-24	19/04/2023 - 11:08:44	TN1060	BROTHER	5	520,00	R\$ 2.600,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SEMILAR	SEMILAR	5	130,00	R\$ 650,00	Sim



A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	TN1060	DSI/CHINAMATE	5	200,00	R\$ 1.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	5	98,00	R\$ 490,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:03:45	UND	BROTHER	5	98,00	R\$ 490,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	29/04/2023 - 16:54:22	TN1060	BROTHER	5	300,00	R\$ 1.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	BROTHER	BROTHER	5	98,00	R\$ 490,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	1617	FASTPRINTER-IMPORTADO	5	70,00	R\$ 350,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:16:52	TN-1060	Premium	5	80,00	R\$ 400,00	Sim

0056 - Toner da impressora HP LASER JET P1102W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L7 DIGITAL LTDA	48.956.081/0001-24	19/04/2023 - 11:08:44	CE285A	HP	5	520,00	R\$ 2.600,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	SEMILAR	SEMILAR	5	130,00	R\$ 650,00	Sim
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	27/04/2023 - 13:00:52	CE285A	DSI/CHINAMATE	5	200,00	R\$ 1.000,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	KATUN PERFORMANCE	KATUN PERFORMANCE	5	123,00	R\$ 615,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:04:07	UND	BROTHER	5	123,00	R\$ 615,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	HP	HP	5	123,00	R\$ 615,00	Sim
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	01/05/2023 - 23:39:54	1102	FASTPRINTER-IMPORTADO	5	70,00	R\$ 350,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:17:22	CE285	Premium	5	100,00	R\$ 500,00	Sim

0057 - Projetor Resolução suportada: VGA, SVGA, XGA, WXGA,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	45.853.627/0001-23	24/04/2023 - 13:55:43	EPSON POWER LITE W001	EPSON POWER LITE W001	2	6.188,00	R\$ 12.376,00	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	PJ003 -	SMART SCREEN	2	1.558,26	R\$ 3.116,52	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/04/2023 - 09:53:10	EPSON/ E20	EPSON	2	4.998,00	R\$ 9.996,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	PROJETOR LINUX 2200LUMENS	SMART SCREEN	2	1.558,26	R\$ 3.116,52	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 16:53:01	EPSON	EPSON	2	1.558,26	R\$ 3.116,52	Sim
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	28/04/2023 - 16:39:29	PJ005	MULTILASER	2	4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:04:36	UND	EPSON	2	1.558,26	R\$ 3.116,52	Sim
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	01/05/2023 - 22:41:02	W49	EPSON/EPSON	2	6.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:12	LG	LG	2	1.558,26	R\$ 3.116,52	Sim
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001-33	02/05/2023 - 08:04:17	SA 300	MSE	2	4.200,00	R\$ 8.400,00	Sim

0058 - Smart TV LED 42" - Conversor Digital 1 USB 2 HDMI, Resolução HDTV 1366x768. Conversor Digital DTV, Tela Formato da tela: Widescreen Ajustes do formato de tela: 16:9, Just Scan, Definir por Programa, 4:3, Zoom, Cinema Zoom 1. Velocidade do painel 120Hz, Imagem Vivo, Foto, Padrão, Eco, Cinema, Torcida, Jogos, isf Expert. Som Recursos de áudio: Modos de Som: Padrão, Música, Cinema, Torcida, Notícias, Jogos, Ajustes de Som: Balanço/Configuração personalizada/Clear Voice III. Music Player:ou Soundbar, Closed caption sim, Sleep timer sim, Sistema de cor - PAL-M, - PAL-N, - NTSC, - SBTVD, Smart TV Smart TV web OS 3.5: Conexões: Conexões HDMI: 2 , Conexões USB: 1 Entradas: - 1 entrada RF para TV aberta/TV a Cabo, - 1



entrada AV/vídeo componente, - 1 entrada LAN RJ45. Saídas: - 1 saída óptica. Padrão de furação, Furação VESA: 200 x 200. Energia Alimentação: Bivolt Consumo aproximado de energia: Consumo Médio: 38W, Consumo Standby: < 0,5W WXGA+, SXGA, SXGA+ Brilho: 2.700 Lumens Contraste: Até 10.000: 1 Número de cores: Até 1.07 bilhões Formato da tela: 4:3 nativo (suporta 16:9 e 16:10). Índice de projeção: 1,45 - 1,96. Tamanho da imagem: 22" - 350". Nível de ruído: Modo normal: 37 dB, Modo Eco: 29 dB Zoom: 1.0 - 1.35 (zoom digital) Lâmpada: 200 watts UHE Conexões: HDMI, VGA, Vídeo Composto, S-vídeo, Áudio in, RS-232, Vídeo out e USB Correção do rapézio: Vertical + 30 graus, Horizontal + 30 graus Tecnologia 3LCD, Alto-falantes 5 watts Mono Voltagem: Bivolt, Controle remoto com 2 pilhas AA, cabo de alimentação, cabo RGB VGA (computador).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	45.853.627/0001-23	24/04/2023 - 13:56:19	PHILCO TV42G5	PHILCO TV42G5	5	2.595,90	R\$ 12.979,50	Sim
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	TV 43P AOC LED	AOC	5	3.100,00	R\$ 15.500,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	28/04/2023 - 09:53:11	LG/ 43LM6370	LG	5	2.495,00	R\$ 12.475,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Smart TV LED 43" Full HD	AOC	5	3.100,00	R\$ 15.500,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 10:32:52	MULTILASER	MULTILASER	5	3.217,61	R\$ 16.088,05	Sim
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	28/04/2023 - 16:45:52	HQSTV43	HQ/BEL MICRO	5	2.010,00	R\$ 10.050,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:05:12	UND	SANSUNG	5	6.640,56	R\$ 33.202,80	Sim
Carlos Cesar de Moraes Informatica	33.011.597/0001-29	01/05/2023 - 18:53:28	AOC 43S5195/78G	AOC / AOC	5	2.500,00	R\$ 12.500,00	Sim
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	01/05/2023 - 22:42:37	43S5195/78G	AOC/AOC	5	2.500,00	R\$ 12.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:13	TCL	TCL	5	1.328,11	R\$ 6.640,55	Sim

0059 - Caixa Acústica Multiuso 1200W - Bluetooth e Rádio FM display LCD digital e flash lights com 3 modos de iluminação. Entradas para guitarra e microfones externos com controle de volume, Dual USB e P2, botão para reforço de sons graves, controle de eco para microfone e equalizador ajustável com 5 bandas de frequência 2 alto falante coaxial, 1 alto falante subwoofer, Consumo aproximado de energia 1 kw/h até 2 kw/h, Bivolt, Alto falantes Subwoofer, Tipo da caixa de som Caixa Acústica Multiuso, Frequência 100Hz 330Hz, Potência rms 1200 Watts. 1 Cabo de alimentação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:46:08	Caixa Acústica PHT12000	PHILCO	2	3.600,00	R\$ 7.200,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	Caixa Acústica Philco PCX20000	Philco	2	2.900,00	R\$ 5.800,00	Sim
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	28/04/2023 - 10:32:52	PHILCO	PHILCO	2	1.848,86	R\$ 3.697,72	Sim
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	28/04/2023 - 16:39:54	X1300	TRC	2	3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:05:55	UND	JBL	2	1.075,93	R\$ 2.151,86	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:13	MONDIAL	MONDIAL	2	1.075,93	R\$ 2.151,86	Sim
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001-33	02/05/2023 - 08:06:54	TF 1500 TWS	FRAHM	2	2.800,00	R\$ 5.600,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:17:41	xboom	Lg	2	7.000,00	R\$ 14.000,00	Sim

0060 - Microfone Sem Fio Bastão - Características: Construção em metal (transmissor e receiver) 42 MHz de largura de banda: Ajuste em 1.680 frequências UHF para recepção livre de interferências. Sistema de banco de frequências aumentado com mais de 32 frequências compatíveis. Porta Ethernet para conexão com software (WSM- Wireless Systems Manager - Gerenciador de sistemas sem fio) para controle via computador. Som cristalino, indicador de bateria de 4 passos mostrados também no receiver. Módulos da série evolution facilmente intercambiáveis. Equalizador e modo Soundcheck integrados. Contatos para recarregar o BA 2015 accupack diretamente no transmissor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	26/04/2023 - 11:44:24	LENLONG	LENLONG	3	920,00	R\$ 2.760,00	Sim
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	28/04/2023 - 10:10:36	LE-906	LENLOG	3	827,06	R\$ 2.481,18	Sim
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	28/04/2023 - 16:40:16	K1501M	KADOSH	3	8.500,00	R\$ 25.500,00	Sim
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	28/04/2023 - 17:06:33	UND	BRAVOX	3	827,06	R\$ 2.481,18	Sim



J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	01/05/2023 - 23:16:13	TSI	TSI	3	827,06	R\$ 2.481,18	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	02/05/2023 - 08:18:03	ew-100-g4-935-s	SENNHEISER	3	36.400,00	R\$ 109.200,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	08.692.456/0001-71	90 dias
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	07.606.575/0001-00	90 dias
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	14.062.718/0001-17	90 dias
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	90 dias
A.R DA C BARRA EIRELI	16.646.573/0001-27	90 dias
A H DA S MORAES	02.437.839/0001-17	90 dias
P G LIMA COM EIRELI-EPP	23.493.764/0001-61	90 dias
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	120 dias
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	090 dias
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	05.490.249/0001-46	90 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	90 dias
DIGITECH SOLUCOES LTDA	02.869.044/0001-88	90 dias
MARIA FRANCINETE TAPAJOS LTDA	34.741.666/0001-12	90 dias
PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	37.090.234/0001-87	90 dias
R. M. FURTADO	18.091.279/0001-21	90 dias
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	90 dias
US EMPREENDIMENTOS LTDA	22.648.969/0001-06	90 dias
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	90 dias
Carlos Cesar de Moraes Informatica	33.011.597/0001-29	090 dias
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	90 dias
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	90 dias
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	90 dias
D G NONATO	32.005.278/0001-48	90 dias
SENSUS X TECNOLOGIA S.A	05.633.697/0001-51	90 dias
DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	45.853.627/0001-23	90 dias
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	90 dias
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	90 dias
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030	47.499.050/0001-29	90 dias
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001-33	90 dias
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	90 dias
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	60 dias
L7 DIGITAL LTDA	48.956.081/0001-24	120 dias
ATTIVA LTDA	34.517.449/0001-43	90 dias
JEFERSON MENDES 37155595861	30.886.216/0001-67	60 dias

Fornecedores divulgados.

EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES

Pregoeiro



MARIA DO SOCORRO DE SOUZA LIMA

Apoio

